様式３号

令和　　年　　月　　日
福知山市教育委員会

　教育長　廣田　康男　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　連 絡 先

文化財資料等貸出及び掲載許可申請書

次のとおり資料の貸出および掲載について許可を受けたいので申請します。
	使用目的

	使用方法
	展示 , 掲載 , 放映 , 出版，その他(　　　　　　)

	貸出期間
	令和　　年　　月　　日　　(　)

　　　　　　　　　～　令和　　年　　月　　日　　(　)

	使用場所

	使用資料

	送付(輸送)方法

	所有者承諾
	　有　　　無
※資料本体の所有者が別にある場合、所有者の承諾書の写しが必要

	資料取扱責任者

※別添として、企画書、要項等事業内容のわかるものを添付すること。